## ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КАМСКО-УСТЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАМА ТАМАГЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Калинина, д.31, пгт. Камское Устье, 422820

Калинин урамы, 31 йорт, штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70, e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

10.12.2021

**№** 1104

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 13.06.2019 № 493 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства И организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 08 июня 2020 года № 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан ОТ 13.06.2019 № 493 «Об формирования, утверждении порядка ведения, ежегодного дополнения перечня муниципального имущества, опубликования предназначенного предоставления во владение и(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

- редакции «Об 1.1.Наименование постановления изложить в следующей порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения **УТВерждении** опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан, предназначенного для предоставление во владение и(или) в пользование субъектам организациям, предпринимательства среднего И инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;
- 1.2. В преамбуле, пунктах 1 и 2 после слов «образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;
- 1.3. В наименовании и в разделе 1 «Общие положения» Приложения № 1 после слов «образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;
- 1.4. В наименовании Приложения № 2 после слов «образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;
- 1.5. В наименовании Приложения № 3 после слов «образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
- 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан по экономическим вопросам М.Х. Хабибуллову.